De Johanne Ochoa, alienigena, pro 1 panno sine grano. [Precii] £3 10s 
 ............................................................................................................... subs' 3s 6d 

a-a Omitted L2.   b-b Et pro 120 quarteriis frumenti. [Precii] £30 L2. 

[69] In navi Johannis Sanches 14 die Junii [14 June 1509] 
De Petro Ulyona, alienigena, pro 1 kersey colorato. [Precii] 20s ................ subs' 12d 
De Bartholomeo Lomlyn, alienigena, pro 33 balis cum 1238 kerseys coloratis, 12 

kerseys albis, 48 pannis sine grano. [Precii] £1414 ........................... subs' £70 14s 
De Pellygro Doreoa, alienigena, pro 2 balis cum 100 kerseys coloratis. [Precii] 

£100 ........................................................................................................... subs' £5 
De Petro Saynturionb, alienigena, pro 9 balis cum 448 kerseys coloratis, 2 kerseys 

albis. [Precii] £449 6s 8d ................................................................. subs' £22 9s 4d 
De Augustino cde Kessedac, alienigena, pro 2 kerseys coloratis. [Precii] 40s 

 .................................................................................................................... subs' 2s 
De Francisco Pansanod, alienigena, pro 2 balis cum 99 kerseys coloratis, 1 kersey 

albo. [Precii] £99 13s 4d ................................................................. subs' £4 19s 8d 
De eGuido Portiniaree, alienigena, pro 119 kerseys coloratis, 1 kersey albo. [Precii] 

£119 13s 4d ..................................................................................... subs' £5 19s 8d 
De Andrea Meran, alienigena, pro 6 balis cum 132 kerseys coloratis et 16 pannis, 

16 vergis sine grano. [Precii] £190 6s 8d ........................................ subs' £9 10s 4d 
De Vincencio Franke, alienigena, pro 3 balis cum 135 kerseys coloratis, 3 kerseys 

albis. [Precii] £137 ............................................................................... subs' £6 17s 

34 I: E122/81/1 & E122/81/2 

Auditor's marginated entries L1: <a> vas al'   <b> vas' ind'   <c> stannum ind'   <d> plumbum al'   
<e> stannum al' 

De Fernandof dAssa, alienigena, pro 2 fardellis cum 99 vergis panni skarletg, 6 
kerseys coloratis, 8 pannis sine grano. [Precii] £83 10s .................... subs' £4 3s 6d 

De Francisco Justyneanh, alienigena, pro 3 balis cum i100 kerseys coloratis et 48i 
kerseys coloratis, 3 kerseys albis. [Precii] £149 ..................................... subs' £7 9s 

De Dominico Solej, alienigena, pro 6 balis cum 255 kerseys coloratis, 15 kerseys 
albis. [Precii] £265 ............................................................................... subs' £13 5s 

De Anthonio Vyvoldek, alienigena, pro 1 bala cum 3 pannis sine grano, 48 kerseys 
coloratis. [Precii] £58 10s .................................................................... subs' 58s 6d 

De Johanne Arrynet Dentelyon, alienigena, pro 8 balis cum 472 kerseys coloratis, 
8 kerseys albis. [Precii] £477 6s 8d ............................................... subs' £23 17s 4d 

Et pro 1 bala cum 73 kerseys coloratis. [Precii] £73 ........................ subs' £3 13s 
De Dominico Lomlyne, alienigena, pro 7 balis cum 346 kerseys coloratis, 4 ker-

seys albis. [Precii] £348 13s 4d ....................................................... subs' £17 8s 8d 
De Marco Rysse, alienigena, pro 3 balis cum 154 kerseys coloratis, l2 pannis, 20 

vergis sine granol. [Precii] £163 18s 4d .......................................... subs' £8 3s 11d 
De Jacobo de Pounte, alienigena, pro 2 balis cum 50 kerseys coloratis, 2 kerseys 

albis, 11 pannis, 8 vergis sine grano. [Precii] £91 ................................ subs' £4 11s 
a Awreo L1.   b Senturio L2.   c-c Kessedo L2.   d Pansane L2.   e-e Gwydo Portonare 
L1.   f Farnando L1.   g scarlat L1.   h Justinian L2.   i-i 148 L2.   j Soly L2.   k Vivalde 
L2.   l-l 2 pannis sine grano et 20 vergis L2. 

[70] In navi Thome Wright eodem die [[14 June 1509]] 
De Davyd Myllara, indigena, pro 12 quarteriis malte, 12 loodeb woode. [Precii] £3 

 .................................................................................................................... subs' 3s 
a Miller L2.   b lode L2. 

[71] In navi Jacobi Cornelys 19 die Junii [19 June 1509] 
De Johanne Derykson, alienigena, pro 2 parvis barrellis cum 23 dossenis lb. 

starche et 8 flechysa bakon. [Precii] 25s ................................................... subs' 15d 
a flicches L2. 

[72] In navi Michaelis de la Lanaa 20 die Junii [20 June 1509] 
De Petro Amado, alienigena, pro 360 quarteriis frumenti. [Precii] £90 

 ............................................................................................................. subs' £4 10s 
a Lane L2. 

[73] In navi Johannis de Reaga a20b die Juniia [20 June 1509] 
De Bartholomeo Lomlyne, alienigena, pro 17 balis cum 845 kerseys coloratis, 5 

kerseys albis. [Precii] £848 6s 8d .................................................... subs' £42 8s 4d 
Et pro 7 fardellis cum 42 pannis sine grano. [Precii] £147 ................. subs' £7 7s 
<a>Et pro 2 barrellis cum 2 centenis lb. vasorum electri. [Precii] 53s 4d 

 ......................................................................................................... subs' 5s 4d 
Et pro 1½ dossenis candellabrorum, 2 bassensc, 3 chaffyngd dishes. [Precii] 16s 

8d ....................................................................................................... subs' 10d 
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<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1.   
<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship (position of the counters on the 
reckoning board shown) L1. 

De Marco Rysse, alienigena, pro 4 balis cum 200 kerseys coloratis. [Precii] £200 
 ................................................................................................................. subs' £10 

<a>Et pro 1 barrello cum 30 lb. vasorum electri. [Precii] 6s 8d ............... subs' 8d 
Et pro 1½ dossenis ecandellabrorum de lattonee. [Precii] 10s ................. subs' 6d 

De Fernandof dAssa, alienigena, pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano. [Precii] 
£73 10s ............................................................................................ subs' £3 13s 6d 

De Bartholomeo Lomlyne, alienigena, pro 8 balis cum 396 kerseys coloratis, 3 
kerseys albis. [Precii] £398 ................................................................ subs' £19 18s 

De Vincencio Franke, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno, 8 vergis albis, 4 
gvergisg panni sine grano, 1 kersey albo. [Precii] £3 18s 4d ................. subs' 3s 11d 

<a>Et pro 1 barrello cum 1 centena lb. vasorum electri. [Precii] 26s 8d 
 ......................................................................................................... subs' 2s 8d 

De Francisco Pansanoh, alienigena, pro 4 balis cum 208 kerseys coloratis. [Precii] 
£208 ..................................................................................................... subs' £10 8s 

De Petro Sayntiroyoni, alienigena, pro 5 balis cum 138 kerseys coloratis, 12 ker-
seys albis, 2 pannis, 5 vergis sine grano, 12 vergis panni albi. [Precii] £154 15s 
 ........................................................................................................ subs' £7 14s 9d 

Et pro 90 goodis cotton russet. [Precii] 45s ........................................ subs' 2s 3d 
<aa>£326 5s 9d<aa> 

m 6d 
De Andrea Meran, alienigena, pro 3 balis cum 120 kerseys coloratis. [Precii] £120 

 ................................................................................................................... subs' £6 
De Francisco Grymbaldo, alienigena, pro 1 bala cum 11 pannis, 12 vergis sine 

grano et 12 vergis panni albi. [Precii] £41 5s ....................................... subs' 41s 3d 
De Francisco Justyneanj, alienigena, pro 3 balis cum 142 kerseys coloratis, 8 ker-